
         AĞVA MAŞUKİYE SAPANCA NATURKÖY TURU
Araç Kalkış Noktaları
06:30 Beylikdüzü Migros
07:00 İncirli Metrobüs Boyner Önü
07:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü
08:00 Kadıköy Eski Salı Pazarı
08:15 Kartal Yemek Center
08:30 Çayırova Mc Donald's Önü

Hareket ile yaklaşık bir saatlik yolculuğun ardından Maşukiye'de bulunan Şelale Restaurant'ta
kahvaltıya geçiyoruz. Yapacağımız köy kahvaltımızın ardından Maşukiyede doğanın kucağında
dilerseniz rehberimizle dilerseniz serbest olarak yürüyüşümüzü yapıoruz. Maşukiyeden ayrılıp
Sapanca yolculuğumuza başlıyoruz.Sapanca Gölü Kocaeli sınırına yakın bölgede, Sapanca ilçesinde
yer alan bir göldür. Kaynağını dağlardan gelen kar suları ile Derbent Deresi'nden alır. Sapanca gölü
doğanın eşsiz güzelliğini görebileceğimiz nadide yerlerden biridir. Burada rehberinizin size 
yapacağı anlatımların ardından sizlere serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz deniz 
bisikletine de binerek göl ile daha da iç içe olabilirler.Sapanca Gölü gezimizi bitirdikten sonra bir 
başka doğa harikası olan, yeşille mavinin kucaklaştığı ağvada öğle yemeğimizi alıyoruz.Yemeğin 
ardından teknelerimiz bizi alıp nehir turuna başlıyor. Yaklaşık 1 saatlik teken gezisi sonrası dileyen
misafirlerimizle serbest doğa yürüşü veya dileyen misafirlerimizle hareket saatine kadar deniz
keyfini sürdürüyoruz.Atv safari yaparak da serbest zaman değerlendirilebir.Aracımız hareket 
ettikten sonra mavi koyda fotoğraf molası verip turumuzu tamamlıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler:
Mercedes Travego - Tourismo - Man Fortuna - Mitsubishi Safir araçlar ile ulaşım
Programda belirtilen tüm geziler
Araç içi sıcak - soğuk ikramlar
0-7 Yaş çocuklar otobüste koltuk ve yemek almadıkları taktirde ücretsizdir.
Tekne Turu
Köy Kahvaltısı; Maşukiye Şelale Restaurant 'taKızarmış Ekmek, Köy Tereyağ, Köy Balı,Beyaz
Peynir, Kaşar Peyniri, Domates, Salatalık ,Sigara Böreği, Reçel, Haşlanmış Yumurta, Kiremitte
sucuk, Kiremitte Yumurta Çay
Öğle Yemeği; Maşukiye Şelale Restaurant ; Öğlen yemeğinde kiremitte alabalık, köfte ya da tavuk
+ salata + içecek
Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler:
Kişisel harcamalar
Yemeklerde alınan extra içecekler.


